

Infospray Consulting ApS
Hammerensgade 1, 1267 København K

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 39 73 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Rasmus Lindgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Infospray Consulting ApS
Hammerensgade 1
1267 København K

CVR-nr.: 33 39 73 72
Stiftet: 15. januar 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Hjorth Lindgren

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Infospray SMBA

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. juni 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at organisere og levere produkter og services i relation til informationsteknologi og internet og som beskrevet i inforspray.dk og relaterede produkter i videste forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 917.974 mod 901.835 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.715 mod 281.575 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	917.974	901.835
1 Personaleomkostninger	-558.058	-532.608
Driftsresultat	359.916	369.227
2 Andre finansielle indtægter	446	429
3 Øvrige finansielle omkostninger	-575	-647
Resultat før skat	359.787	369.009
Skat af årets resultat	-83.072	-87.434
Årets resultat	276.715	281.575
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	76.715	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.425
Disponeret i alt	276.715	281.575

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Deposita	37.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.800</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.800</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.406	283.530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.144
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10.125</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.406</u>	<u>304.799</u>
Likvide beholdninger	<u>770.662</u>	<u>532.080</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>830.068</u>	<u>836.879</u>
Aktiver i alt	<u>867.868</u>	<u>836.879</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	275.411	198.695
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>555.411</u>	<u>578.695</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	77
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.330	0
Selskabsskat	0	54.920
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.072	0
Anden gæld	186.055	203.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.457</u>	<u>258.184</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>312.457</u>	<u>258.184</u>
Passiver i alt	<u>867.868</u>	<u>836.879</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	478.864	435.100
Pensioner	64.800	64.800
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	10.986	29.468
	<u>558.058</u>	<u>532.608</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, mellemregning InfoSpray SMBA	446	429
	<u>446</u>	<u>429</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	575	647
	<u>575</u>	<u>647</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	37.800	0
Kostpris ultimo	<u>37.800</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>37.800</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	198.696	217.120
Årets overførte overskud eller underskud	76.715	-18.425
	<u>275.411</u>	<u>198.695</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Infospray SMBA som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.